CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
AVENIDA CANAÃ, 104 - CENTRO - CEP: 65978-000 - SÃO PEDRO DOS CRENTES\MA

CNPJ: 01.651.476/0001-55 - Tel: 99985044498 - Site: www.cmsaopedrodoscrentes.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

8.4 - Divulga a íntegra dos principais documentos dos processos de dispensa e
inexigibilidade de licitação?

.Arts. 7º, VI, e  8º, §1º, IV, da LAI e art. 72, parágrafo único, da Lei nº 14.133/2021

DATA: 04/09/2025
COMPETÊNCIA: ANUAL/2025.

Declaro, para os devidos fins, considerando os princípios da Publicidade e
Eficiência, fundamentados no Arts. 37, "caput" (princípios da publicidade e moralidade) e 39, §
6º, da CF; arts. 3º, incisos I, II, III, IV e V, e 8º da Lei nº 12.527/2011 – LAI - que não houve
processo de DISPENSAS E INEXIBILIDADE na Câmara Municipal de São Pedro Dos Crentes -
MA, no período de 01/04/2025 A 04/09/2025.

FUNDAMENTAÇÃO: Arts. 7º, VI, e 8º, § 1º, IV, da Lei nº 12.527/2011 - LAI..

São Pedro dos Crentes / MA, quinta-feira, 04 de setembro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: FLAVIO CIRQUEIRA DO VALE com
CPF: ***.303.023-**  no IP: 192.168.0.110 em 04/09/2025 17:13:17

FLAVIO CIRQUEIRA DO VALE
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmsaopedrodoscrentes.ma.gov.br/dispensaeinexigibilid
ade.php.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES